

Fyysisen työympäristön työryhmän kokous, muistio

Aika	18.9.2024 klo 9–10.58
Paikka	Neuvotteluhuone 1–2 (Tapio) tai teams
Läsnä	Soile Karhinen, toimitilapäällikkö, Mäntsälän kunta > kokouksen pj. Kirsi Koli, puhtauspalvelutyönjohtaja, Mäntsälän kunta > kokouksen sihteeri Pasi Santala, työpäällikkö, Mäntsälän kunta Harri Lång, talotekninen asiantuntija, Mäntsälän kunta Janne Mäkinen, opetuspäällikkö, Mäntsälän kunta Sakari Hetemaa, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta Teuvo Heikkilä, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta Karoliina Purola, varhaiskasvatuspäällikkö, Mäntsälän kunta (poistui klo 9.47) Anni Lindqvist, opiskelija, Mäntsälän kunta (poistui klo 9.47) Helmi Heiska, terveystarkastaja, Keski-Uudenmaan ympäristökeskus (teams) Malla Felin, työterveyshoitaja, Keski-Uudenmaan työterveys Oy
Poissa	Sirkku Mäkelä, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta Monica Sulopuisto, työsuojelupäällikkö, Mäntsälän kunta

Käsiteltävät asiat

1.	Edellisen kokouksen muistiot (18.6.2024) Hyväksyttiin
2.	Anttilan päiväkoti Mineraalikulitujen määräytyksen kahden viikon laskeumapölystä olosuhde- ja paine-eromittaukset, raportin päivitys 8.8.2024 sharessa. Käytiin läpi henkilöstölle tehdyn sisäilmaoirekyselyn tuloksia suoritettujen korjausten jälkeen. Oireilu on jatkunut myös tehtyjen korjausten jälkeen. Varhaiskasvatuspäällikkö kertoi tämän hetkisestä tilanteesta ja tulevasta. Koska oireilu jatkuu, on suunnitelma jatkotoimista tehtävä. Ratamon osalta kuitutukimukset ovat valmistumassa, raportti laitetaan työryhmän sivustolle.
3.	Kaunismäen päiväkoti Vesivuoto ja vaikutuksen laajuus.

	<p>Vahinkokarttoitus Hespel 28.8.2024 Sharessa. Kuivatus käynnissä ja purkutöitä tehdään. Kiertovesiputkien kuntoa selvitetään ja mietitään jatkotoimia. Remonttisuunnittelua kiertovesiputkien uusimisen osalta tehdään päiväkodin kanssa yhteistyössä. Päiväkodin laajennus on valmistunut vuonna 2014.</p> <p>Päiväkodissa on vesivuoto kahden nukkumatilán välisessä seinässä ja toisen ryhmän eteisessä. Kaksi ryhmää siirtyy väistötiloihin Anttilan päiväkotiin 30.9.</p> <p>Käsiteltiin tampuuri ilmoitus nro 67010. Selvitetään tarkemmin, minkälaisia oireita on tullut.</p>
4.	<p>Hepolan koulun piharakennus</p> <p>Käsiteltiin tampuuri-ilmoitukset 66985 ja 67007.</p> <p>Oireina korvien kutinaa ja kipeytymistä, väsymystä, silmien ja ihon kutinaa, ihottumaa, kutisevaa kurkkua ja jatkuvaa köhää. Tuntuu, että ilma ei vaihdu ja ilma on raskas. Työterveyteen on oltu yhteydessä. Tiloissa mattoja ja tekstiilipintaisia kalusteita. Tutkitaan ilmanvaihdon toimintaa ja selvitetään mistä oireilu voisi johtua.</p>
5.	<p>Riihenmäen koulun Geo- ja Bio-luokat</p> <p>Työterveyteen tullut ilmoituksia oireilusta; silmäoireita, päänsärkyä jne. Näissä luokissa vielä vanha sisäkattomateriaali. Viikolla 42 tehdään kalustekorjauksia. Kuitumittauksia tehdään mahdollisesti jo ennen.</p>
6.	<p>Nummisten koulu ja päiväkotí</p> <p>Käsiteltiin tampuuri-ilmoitus 67003</p> <p>Ilmoituksessa tuotiin esiin huoli Nummisten koulun ilmanlaadusta ja siitä, että tuloilma ei ole riittävä osassa luokissa. Tilanne on haastava, jos ilma ei vaihdu luokassa ja tilat ovat kosteita sekä ilman laatu on huono.</p> <p>Seurantaa on tehty nyt useamman viikon ajan ja käyty paikan päällä varmistamassa mittareiden toimivuus.</p> <p>Ilmanvaihdon tehostusta on lisätty alkamaan klo 5 (aiemmin klo 8), jäähtyöksessä on ollut häikkää muutaman viikon ajan, lämpötilat nousivat, mutta nämä kunnossa tällä hetkellä. Korkea ilmankosteus on ollut yhtenä haasteena.</p>

7.	<p>Kunnantalo</p> <p>Käsiteltiin tamppuuri-ilmoitus 66965</p> <p>Edustustilassa on koettu hengitystieoireita. Hengitystie oireita on ollut aiemmin myös muilla henkilöillä samassa tilassa. Oireilua on koettu myös muissa tiloissa aiemmin; edustustilat, arkisto, 2. kerroksen "uudet" kokoushuoneet.</p> <p>Iv-kanavat on nuohottu muutama vuosi sitten. Kokoustila 1–2 osalta kuitumittausten tuloksissa ei ollut viitteitä kuiduista. Tilanne on ilmanvaihdon osalta haasteellinen. Edustustilojen osalta selvitetään, milloin takan hormi on nuohottu.</p> <p>Kunnantalolla on tehty kaapeleiden vaihtotyötä, jolloin sisäkattoja on ollut ”auki”. Tällä saattaa olla vaikutusta mm. kertyneen pölyn vapautuessa alakattojen päältä ilmaan, jolloin herkistyneet henkilöt ovat saaneet oireilua pölystä.</p>
8.	<p>Muut asiat:</p> <ul style="list-style-type: none">- kutsuja monialaisiin tarkastuksiin ei ole tullut – tarkistetaan kuka lähettää kutsut- kattovuotoja: päiväkotia Myllytontussa ja kansalaisopistolla- Kirkonkylän koulun viipaleen raportti liitetään työryhmän sivustolle
9.	<p>Seuraavat kokoukset</p> <p>Neuvottelutila 1–2 (Tapio) tai teams</p> <p>9.10.2024 klo 10–11.15 13.11.2024 klo 9–11 18.12.2024 klo 9–11</p>
10.	<p>Kokouksen päättäminen</p> <p>Kokous päätettiin klo 10.58</p>